

Davi Holding ApS
Junivej 1, 8210 Aarhus V

Årsrapport for
2019/20

CVR-nr. 29 92 94 75

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. december 2020.

Victor Duc Huy Ly
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Davi Holding ApS Junivej 1 8210 Aarhus V
	CVR-nr.: 29 92 94 75
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Victor Duc Huy Ly
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Dattervirksomhed	Davi Ejendomsselskab ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele i tilknyttede selskaber, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.800 kr. mod -3.375 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -332 kr. mod -38 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-7.800	-3.375
Andre finansielle indtægter	9.930	9.771
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2.392</u>	<u>0</u>
Resultat før skat	-262	6.396
Skat af årets resultat	<u>-70</u>	<u>-6.434</u>
Årets resultat	<u>-332</u>	<u>-38</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-332</u>	<u>-38</u>
Disponeret i alt	<u>-332</u>	<u>-38</u>

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	125.000	125.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	255.628	252.810
	Udsudte skatteaktiver	5.000	5.000
	Tilgodehavende selskabsskat	3.985	5.948
	Tilgodehavender i alt	<u>264.613</u>	<u>263.758</u>
	Likvide beholdninger	<u>1</u>	<u>46</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>264.614</u>	<u>263.804</u>
	Aktiver i alt	<u>389.614</u>	<u>388.804</u>

Balance 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Passiver		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	242.722	243.054
Egenkapital i alt	367.722	368.054
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	21.892	20.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	21.892	20.750
Gældsforpligtelser i alt	21.892	20.750
Passiver i alt	389.614	388.804

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	2.392	0		
	<u>2.392</u>	<u>0</u>		
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris primo	125.000	125.000		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Davi Holding ApS
Davi Ejendomsselskab ApS, Aarhus	100 %	1.496.975	53.692	125.000
		<u>1.496.975</u>	<u>53.692</u>	<u>125.000</u>
3. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital primo			125.000	125.000
			<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat				
Overført resultat primo			243.054	243.092
Årets overførte overskud eller underskud			-332	-38
			<u>242.722</u>	<u>243.054</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Der findes ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.				

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.